令和　　年　　月　　日

（あて先）先）　　　　　　　　　　　　殿

団体名
所在地
代表者　　　　　　　　　　　㊞

　町内会・自治会　変更届

下記年月日におきまして先）、変更がありましたのでお知らせいたします。変更がありましたのでお知らせいたします。がありましたのでお知らせいたします。らせいたします。

記

変更がありましたのでお知らせいたします。年月日：令和　　年　　月　　日

新会長

ふりがな

電話
氏名

住所

旧会長

ふりがな

電話
氏名

住所

振込先口座

新口座

銀行・支店名 　　　　　　　　銀行・金庫　　　　　　支店

口座番号

口座名義

※通帳の口座番号等がわかるコピーを添付してください。の口座番号等がわかるコピーを添付してください。がわかるコピーを添付してください。コピーを添付してください。を添付してください。添付してください。して先）ください。